
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

восемьдесят восьмое заседание второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  30 августа  2013 года                                                                                                                           № 416\88 

  

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Главы Красноярского муниципального 

образования, утвержденное решением Красноярского сельского Совета от 04.03.2010 года 

№119\26 

  

            В соответствии со статьей 22 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 30 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « 

Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом 

Красноярского муниципального образования, Красноярский сельский Совет 

 

РЕШИЛ: 

            1. Внести в Положение о Почетной грамоте Главы Красноярского муниципального 

образования, утвержденное решением Красноярского сельского Совета от 04.03.2010 года 

№119\26, следующие изменения: 

            1.1.в пункте 8 Положения слова «Гражданам, награжденным Почетной грамотой Главы 

Красноярского муниципального образования, выплачивается единовременная премия в размере 

до пяти минимальных заработных плат за счет средств стороны, ходатайствующей о 

награждении.» исключить. 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной 

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления (Яшина Г.А.). 

  

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                                В.А.Фадеев 

 

 


